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Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

1
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Prix

1

Nom / prénom
GANIVET, Ugo
ERDIK, Erol
ROMERO, Romain
GAY, Lionel
ZACHARY, Alexandre
JORIS, Stéphan
DUCROS, David
MURAT, Régis
ANDRE, Lucie
FILIPE, Victor
MEYDIEU, Patrick
MEYDIEU, Pascale
BIHAN, Alan
BESCOND, Yann
GUILLOT, Laurent
HAMZE, Hicham
BLANCHET, Douglas
REINA, Alain
MERLE, Clément
EDERY, Jean-Guy
PUIG, Laurent
ZAMORA, Juan
DRAJNUDEL, Henri
PHILIBERT, Sébastien
VINACCIA, Massimo
CECCONI, Michel
VINCENT, Fabrice

28.04.2023 14:41

BMW GOLF TROPH-I - PRO AM

GOLF DE LYON VERGER - 28.04.2023

Liste des résultats

Club d'origine
CHASSIEU
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
PGA

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
BIARRITZ
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

BOURGOGNE-
TROLLSPORTS

LYON VERGER
MIONNAY
PGA

LYON VERGER

Nombre de tours
1

F.-COMTE

AUVERGNE-RHONE-ALPES

BOURGOGNE-

PGA
CHAMPLONG
CHAMPLONG

F.-COMTE

BORDS DE LOIRE

PGA

GAZELEC GOLF LYON

GAZELEC GOLF LYON

ffgolf”

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Golfde Lyon

Index
PRO
5,2
5,8
7,7
PRO
2,8
49
53
PRO
12,3
13,0
18,6
PRO
8,8
15,8
24,0
PRO
10,5
13,0
17,2
PRO
9,2
10,2
22,5
PRO
57
11,6

M

'R

Verger -,

Tr1

73

68

65

65

65

65

64

Total

73

68

65

65

65

65

64

. w.

ROLEX



HALITIM, Django
BLANC, Alex
FLOURAC, Florence
PORTIER, Bernadette
MEYNET, Alain
BERTIN, Jean-Christophe
LOMER, Clement
GENILLION, Vincent
LEFEVRE, Grégory
MARTIN, Clément
GACON, Fabrice
ZEROUAL, Medhi
ROBILIARD, Patrick
11 -~ SAUZET, Hubert
MICHAUD, Christine
PIGNAL, Corine
LACOMBE, Josette
12 - GROS, Lorellen
NERON-BANCEL, Pierre
NERON-BANCEL, Liet
GABERT, Giséle
13 - MARSHALL, Evan
GENEAU, Serge
FOUCHER, Yves
REBIERE, Pascal
METRAS, Fabien
HOCQUART, Jean
ROUSSILLE, Marie
SACCINTO, Nicola

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 BIHAN, Alan
BESCOND, Yann
GUILLOT, Laurent
HAMZE, Hicham

2 --- ANDRE, Lucie
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MIRIBEL JONAGE
LEMAN

LEMAN

LEMAN

LEMAN
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
PGA
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR
PGA

CLOU

CLOU

CLOU

PGA

MIONNAY
MIONNAY
MIONNAY

PGA
ENVIRONNEMENT SERVIC
LYON VERGER
LYON VERGER
PGA

GOLF CLUB LYON
CLOU

CHASSIEU

Club d'origine
BOURGOGNE-F.-COMTE
TROLLSPORTS

LYON VERGER
MIONNAY

BIARRITZ

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

18,8
PRO
13,9
28,0
24,0
PRO
11,8
24,0
24,0
PRO
6,4
19,4
24,0
PRO
20,5
22,7
27,5
PRO
20,6
23,4
26,3
PRO
10,6
17,6
24,0
PRO
23,8
28,0
24,0

Index
PRO
8,8
15,8
24,0
PRO

M

'R

57

56

56

47

47

47

39

Tr1

87

86

57

56

56

47

47

47

39

Total

87

86

. w.

ROLEX



FILIPE, Victor
MEYDIEU, Patrick
MEYDIEU, Pascale

3 -~ BLANC, Alex
FLOURAC, Florence
PORTIER, Bernadette
MEYNET, Alain

4 -~ BERTIN, Jean-Christophe
LOMER, Clement
GENILLION, Vincent
LEFEVRE, Grégory

5 ---  PUIG, Laurent
ZAMORA, Juan
DRAJNUDEL, Henri
PHILIBERT, Sébastien

6 -~ BLANCHET, Douglas
REINA, Alain
MERLE, Clément
EDERY, Jean-Guy

7 -~ GANIVET, Ugo
ERDIK, Erol
ROMERO, Romain
GAY, Lionel

8 -~ SAUZET, Hubert
MICHAUD, Christine
PIGNAL, Corine
LACOMBE, Josette

9 --- VINACCIA, Massimo
CECCON]I, Michel
VINCENT, Fabrice
HALITIM, Django

10 ---  ZACHARY, Alexandre
JORIS, Stéphan
DUCROS, David
MURAT, Régis

11 - GROS, Lorellen
NERON-BANCEL, Pierre
NERON-BANCEL, Liet
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LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER
LEMAN

LEMAN

LEMAN

LEMAN

CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS
CHANALETS

PGA

CHAMPLONG
CHAMPLONG

BORDS DE LOIRE
PGA

LYON VERGER
AUVERGNE-RHONE-ALPES
BOURGOGNE-F.-COMTE
CHASSIEU

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER

PGA

CLOU

CLOU

CLOU

PGA

GAZELEC GOLF LYON
GAZELEC GOLF LYON
MIRIBEL JONAGE
PGA

LYON VERGER

LYON VERGER

LYON VERGER

PGA

MIONNAY

MIONNAY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

12,3
13,0
18,6
PRO
13,9
28,0
24,0
PRO
11,8
24,0
24,0
PRO
9,2
10,2
22,5
PRO
10,5
13,0
17,2
PRO
52
5,8
7,7
PRO
20,5
22,7
27,5
PRO
57
11,6
18,8
PRO
2,8
4,9
5,3
PRO
20,6
23,4

M

'R

85

85

84

83

80

78

77

74

73

85

85

84

83

80

78

77

74

73

. w.

ROLEX



GABERT, Gisele MIONNAY 26,3

12 ---  MARTIN, Clément PGA PRO 73 73
GACON, Fabrice GOUVERNEUR 6,4
ZEROUAL, Medhi GOUVERNEUR 19,4
ROBILIARD, Patrick GOUVERNEUR 24,0

13 ---  METRAS, Fabien PGA PRO 67 67
HOCQUART, Jean GOLF CLUB LYON 23,8
ROUSSILLE, Marie CLOU 28,0
SACCINTO, Nicola CHASSIEU 24,0

14 - MARSHALL, Evan PGA PRO 66 66
GENEAU, Serge ENVIRONNEMENT SERVIC 10,6
FOUCHER, Yves LYON VERGER 17,6
REBIERE, Pascal LYON VERGER 24,0
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